

هیئت کالج متعلمین لیسه سیدر گروو را به روشی عمده شناسایی می کند

چهار متعلم لیسه سیدر گروو سال تحصیلی جدید را با افتخارات علمی آغاز کردند.

جایزه تشخیص ملی آفریقایی آمریکایی از سوی برنامه های تشخیص ملی هیئت کالج به چهار متعلم لیسه سیدر گروو اعطا شد. (آدریل آما) Adriel Ammah، (کاتوری تریلر) Ca'Tori Traylor، (پریشس نکتسیا) Precious Nketsia و (واینیجا کویکندال) Waynijah Kuykendall به دلیل عملکرد تحصیلی قوی خود، این افتخار را دریافت کردند. افتخارات دانشگاهی که به متعلمین سیاه پوست، بومی و لاتین تبار اعطا می شود، به متعلمین این فرصت را می دهد تا دستاوردهای علمی قوی خود را با کالج ها و برنامه های بورسیه تحصیلی که به دنبال جذب استعداد های متنوع هستند، به اشتراک بگذارند.

"ما از اینکه متعلمین خود را تجلیل کنیم و آنها را به خاطر کار بزرگی که انجام داده اند به رسمیت بشناسیم بسیار هیجان زده هستیم. کلیفتون اسپیرز ((Clifton Spears)، مدیر ارشد سدار گروو ((Cedar Grove، گفت: ما به عملکرد تحصیلی قوی آنها در صنف درس و در ارزیابی های هیئت پوهنتون مانند آزمون های PSAT 10، PSAT/NMSQT و AP افتخار می کنیم. چیزهای زیادی وجود دارد که متعلمین ما را منحصر به فرد می کند و دریافت این افتخار این را به عنوان دارایی برای آینده آنها تقویت می کند."

معیارهای متعلمین واجد شرایط شامل موارد زیر است:

- فیصدی نمرات 3.5 یا بیشتر
- نمرات ارزیابی PSAT/NMSQT یا PSAT 10 که در بین 10 درصد ارزیابی کنندگان برتر در هر ایالت برای هر برنامه جایزه قرار دارند یا در دو یا چند آزمون AP در صنف 9 و 10 نمره 3 یا بالاتر را به دست آورده اند.
- در یک منطقه روستایی یا شهر کوچک به مکتب بروید، یا خود را به عنوان آمریکایی آفریقایی تبار/سیاه پوست، اسپانیایی آمریکایی/لاتین یا بومی/بومی معرفی کنید.

در طول سال دوم یا اول، از متعلمین واجد شرایط دعوت می شود تا برای BigFuture درخواست دهند و در صورت انتخاب، در آغاز سال تحصیلی آینده جایزه دریافت می کنند. این افتخار متمایز نه تنها با خانواده و دوستان به اشتراک گذاشته می شود، بلکه پوهنتون ها و سازمان هایی که از خدمات جستجوی دانشجوی هیئت پوهنتون استفاده می کنند می توانند مستقیماً با برندگان جوایز در حین استخدام ارتباط برقرار کنند.

گویی این فرصت شگفت انگیز نمی توانست بهتر شود، پوهنتون ها و سازمان هایی که از سرویس جستجوی متعلمین هیئت کالج استفاده می کنند می توانند مستقیماً با برندگان جوایز در هنگام استخدام ارتباط برقرار کنند. از آنجایی که آنها دستاوردها و آینده خود را با خانواده ها و دوستان به اشتراک می گذارند، پوهنتون ها و سازمان ها نیز از طریق این سرویس با استفاده از سرویس جستجوی متعلمی هیئت کالج مطلع خواهند شد و ممکن است در طول استخدام مستقیماً با برندگان جوایز مرتبط شوند.

دیده شدن متعلمین در طول فرآیند استخدام پوهنتون به طور فزاینده ای سخت می شود. تارلین ری ((Tarlin Ray)، معاون ارشد BigFuture در هیئت مدیره کالج، گفت: ما به برنامه های شناسایی ملی برای تجلیل از متعلمینی که گاه نادیده گرفته می شوند، اما توانایی های علمی برجسته خود را نشان داده اند، افتخار می کنیم. این یک مزیت نه تنها برای متعلمین، بلکه برای پوهنتون ها و دانشگاه هایی است که متعهد به استخدام متعلمین متنوع و با استعداد هستند.»